FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
MUNICÍPIO DE ITATIBA

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018
EDITAL Nº 01/2018

1

GABARITO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios, torna público o GABARITO DA PROVA OBJETIVA

realizada em 20 de maio de 2018, do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018 – MUNICÍPIO DE ITATIBA, nos

termos do Edital nº 01/2018.

Cód. 01 – Médico Generalista

01 = (B) - 02 = (A) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (B)

06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (A) - 10 = (D)

11 = (C) - 12 = (A) - 13 = (B) - 14 = (C) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (B) - 18 = (A) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (C) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (A) - 29 = (C) - 30 = (D)

31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (C) - 34 = (D) - 35 = (C)

36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (A)

São Paulo, 21 de maio de 2018.

Fundação do ABC – Central de Convênios